
Uchwała nr 15/2019/2020 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród Rektora dla nauczycieli         

 akademickich  

 

Działając na podstawie art. 75 pkt 6 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 r., Rada Wydziału Wychowania 

Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 17 czerwca 2020 r. uchwala 

co następuje: 

§ 1 

1. Pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana o przyznanie nagród następującym osobom: 

 

• dr hab. prof. AWF Małgorzata Chalimoniuk 

• dr hab. prof. AWF Adam Czaplicki 

• dr hab. prof. AWF Ewa Jówko 

• dr hab. prof. AWF Wiesława Kuniszyk-Jóźkowiak 

• dr hab. prof. AWF Hubert Makaruk 

• dr hab. prof. AWF Maciej Płaszewski 

• dr hab. prof. AWF Wojciech Piasecki 

• dr Anna Bodasińska 

• dr Małgorzata Charmas 

• dr Agnieszka Kędra 

• dr Małgorzata Lichota 

• dr Artur Litwiniuk 

• dr Beata Makaruk 

• dr Magdalena Plandowska 

• mgr Weronika Grantham 

• dr hab. prof. AWF Ewa Jówko 

• dr hab. prof. AWF Dariusz Gierczuk 

• dr hab. Jerzy Saczuk 

• dr hab. prof. AWF Tomasz Niźnikowski 

• dr Anna Bodasińska 

• dr Martyna Jarocka 

• dr Paulina Szyszka 

• dr Jarosław Sacharuk 

• dr Janusz Zieliński 

• mgr Paweł Wiśniowski 

 

 



§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Hubert Makaruk 

 


